國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：邱怡廷 (08)7663800#32001
電子郵件：blting@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年9月1日
發文字號：屏大管理字第1123500651號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿海報2.pdf、國立屏東大學管理類學報徵稿要點.pdf

主旨：本校管理學院「管理類學報」徵稿，敬請惠予公告並鼓勵
貴校師生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、本校管理學院管理類學報(以下簡稱本學報)以促進管理領

域相關研究為目的，舉凡人力資源管理、組織理論、策略
管理、行銷管理、財務金融、會計稅務、不動產管理、休
閒事業經營、國際企業管理、生產與作業管理、大數據分
析與應用、經濟理論與實證等管理相關議題之論文，均為
本學報徵稿對象。

二、徵稿對象為國內外教師、研究生及專家學者尚未以任何形
式出版或在其他刊物發表之學術論著。全年接受投稿，歡
迎惠賜有關管理領域相關論文，每年12月出版一期。

三、投稿方式：請進入本校管理類學報投稿系統(網址
http://journal.nptu.edu.tw/ccm)依路徑註明類別，依
程序完成投稿事宜，投稿者稿件請自備副本，本學報一概
不退還稿件。

四、檢附本校「管理類學報徵稿要點」1份。稿件格式請詳見
該徵稿要點，投稿後將依本學報之規範進行「格式審
查」，如不符者將退回修正。

正本：各公私立大專校院
副本：本校管理學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

管理學院 1120009919